

do SWZ

1. Wykonawca oblicza cenę zamówienia w niniejszym Załączniku poprzez pomnożenie ilości planowanej przez Zamawiającego przez cenę jednostkową netto i tak obliczoną wartość wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ NETTO, następnie zwiększa cenę jednostkową netto o stawkę podatku VAT i otrzymaną wartość wpisuje w rubrykę CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO, którą to mnoży przez ilość pozostającą w zainteresowaniu Zamawiającego i wynik wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ BRUTTO. Aby otrzymać wartość netto i brutto realizowanego zamówienia należy podsumować odpowiednio wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ NETTO, wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ BRUTTO i tak otrzymane wyniki wpisać cyframi do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ . Cena zamówienia podstawowego będzie brana pod uwagę przy dokonywaniu oceny ofert.
2. Przy obliczaniu cen w poszczególnych rubrykach niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty należy zastosować zaokrąglanie do dwóch miejsc po przecinku.
3. Wskazówka dla Wykonawców dokonujących obliczeń w programie Excel: w celu obliczenia ceny jednostkowej brutto oraz wartości brutto przy użyciu poniższego formularza posiadającego zapisane formuły automatycznie dokonujące obliczeń, wystarczy wpisać w kolumnę "CENA JEDNOSTKOWA NETTO" odpowiednią wartość i wcisnąć enter. Program automatycznie wstawi odpowiednie wartości w poszczególne komórki. Otrzymane wartości należy przenieść do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.
5. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wypełnienia wszystkich rubryk niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty. Brak wpisu skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.
6. Niniejszy arkusz należy wypełnić oraz opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym Wykonawcy lub osoby/osób uprawnionej/ych do występowania w jego imieniu

ZADANIE NR 7

L.p.	OPIS PRODUKTU	JM	IŁOŚĆ	NAZWA PRODUKTU/ PRODUCENT	CENA JEDN. NETTO	WARTOŚĆ NETTO	STAWKA VAT	CENA JEDN. BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2.	Opaski dziane podtrzymujące wiskozowe z niestrzępiącymi się brzegami, pakowane pojedynczo w rozmiarze 10cm x 4m., wyrób medyczny.	szt.	4800	Opaska dziana 10 cm x 4 m / Biomar	0,32	1 536,00	8%	0,35	1 680,00
3.	Opaski dziane podtrzymujące wiskozowe z niestrzępiącymi się brzegami, pakowane pojedynczo w rozmiarze 15cm x 4m., wyrób medyczny.	szt.	1200	Opaska dziana 15 cm x 4 m / Biomar	0,48	576,00	8%	0,52	624,00
4.	Opaski elastyczne o średniej rozciągliwości 100-300%, z zapinką i niestrzępiącymi się brzegami, pakowane pojedynczo, w rozmiarze 10cm x 5m., wyrób medyczny.	szt.	200	Opaska uciskowa z zapinką 10 m x 5 m / Biomar	1,28	256,00	8%	1,38	276,00
6.	Kompresy gazowe jałowe( 17 nitek), z włókien naturalnych, brzegi składane do wewnątrz, przędza min. tex 15 w., 8 warstwowe, w rozmiarze 5cm x 5cm, pakowane po 3 szt., wyrób medyczny.	opak. 3 szt.	200	Kompresy gazowe sterylne / Albino Dias	0,14	28,00	8%	0,15	30,00
7.	Kompresy gazowe jałowe( 17 nitek), z włókien naturalnych, brzegi składane do wewnątrz, przędza min. tex 15 w., 8 warstwowe, w rozmiarze10cm x 10 cm, pakowane po 3 szt., wyrób medyczny.	opak. 3 szt.	200	Kompresy gazowe sterylne / Albino Dias	0,37	74,00	8%	0,40	80,00
9.	Kompresy gazowe niejałowe( 17 nitek), z włókien naturalnych, brzegi składane do wewnątrz, przędza min. tex 15 w., 8 warstwowe, w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm, pakowane po 100 szt., wyrób medyczny.	opak. 100 szt.	360	Kompresy gazowe niejałowe / Allmed Medical	4,78	1 720,80	8%	5,16	1 857,60
11.	Plaster z opatrunkiem włókninowym w rozmiarze 6cm x 1m., wyrób medyczny.	szt.	30	Plaster z opatrunkiem 6 cm x 1 m / Zhejiang Wellong Medical	3,75	112,50	8%	4,05	121,50
12.	Plaster z opatrunkiem włókninowym w rozmiarze 8cm x 1m., wyrób medyczny.	szt.	30	Plaster z opatrunkiem 8 cm x 1 m / Zhejiang Wellong Medical	5,13	153,90	8%	5,54	166,20
13.	Maseczki chirurgiczne 3-warstwowe jednorazowego użycia, mocowanie- gumka, wykonane z niepyłającej i hypoalergicznnej włókniny, pakowanie po 50 sztuk, wyrób medyczny.	opak 50 szt.	200	Maski chirurgiczna na gumki / Pinmed	3,16	632,00	8%	3,41	682,00
14.	Ochraniacze na obuwie, fliselinowe lub z foli PE, pasujące na obuwie min. 44 cm, w opakowaniu max. 100 szt., wyrób medyczny.	opak. 100 szt.	120	Ochraniacze na buty / Pinmed	3,93	471,60	23%	4,83	579,60
15.	Pojemniki na odpady medyczne, odporne na przekłucie o pojemności 0,2 litra	szt.	240	Pojemnik na odpady 0,2 l / Neuplast	1,17	280,80	23%	1,44	345,60

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16.	Pojemniki na odpady medyczne, odporne na przekłucie o pojemności 0,7 litra	szt.	200	Pojemnik na odpady 0,7 l / Neuplast	1,02	204,00	23%	1,25	250,00
RAZEM						6 045,60 zł			6 692,50 zł

**OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO****WARTOŚĆ 24-MESIĘCZNA NETTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE NETTO WYKONAWCY) =****6 045,60 zł****WARTOŚĆ 24-MESIĘCZNA BRUTTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE BRUTTO WYKONAWCY) =****6 692,50 zł****PODATEK VAT =****646,90 zł****OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA Z UWZGLĘDNIENIEM OPCJI (30% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO)**